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3713 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4010 LL-A01 12 Aministrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4407 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4417 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4517 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4670 LL-A01 12 Administrativo de Servicios Generales Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3713 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4406 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4417 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4517 LL-A02 13 Administrativo de Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3713 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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4383 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4517 LL-A03 14 Administrativo de Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-A04 16 Administrativo de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A04 16 Administrativo de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A04 16 Administrativo de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4406 LL-A04 16 Administrativo de Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A05 17 Administrativo de Inventarios Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A05 17 Administrativo de Inventarios Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4407 LL-A05 17 Administrativo de Inventarios Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-A06 17 Admininistrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A06 17 Admininistrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A06 17 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A06 17 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4407 LL-A06 17 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4657 LL-A06 17 Administrativo de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4670 LL-A06 17 Administrativo de Servicios Generales Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3772 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4406 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4407 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4657 LL-A07 18 Administrativo de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A08 19 Administrativo de Gestión Territorial y Participación Ciudadana Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-A08 19 Administrativo de Gestión Territorial y Participación Ciudadana Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4406 LL-A08 19 Administrativo de Gestión Territorial y Participación Ciudadana No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4407 LL-A08 19 Administrativo de Gestión Territorial y Participación Ciudadana Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3757 LL-A09 20 Administrativo de Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-A09 20 Administrativo de Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4417 LL-A09 20 Administrativo de Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3992 LL-P01 6 Coordinador Asesoría y Acompañamiento Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3747 LL-P02 7 Encargado Control de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4574 LL-P02 7 Encargado Control de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3992 LL-P03 7 Coordinador Inclusión y Perspectiva de Género No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3992 LL-P04 8 Profesional de Asesoría y Acompañamiento Técnico Pedagógico Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4106 LL-P04 8 Profesional de Asesoría y Acompañamiento Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3701 LL-P05 9 Profesional de Espacios Físicos Educativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3709 LL-P05 9 Profesional de Espacios Fisicos Educativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4305 LL-P05 9 Profesional de Espacios Fisicos Educativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3992 LL-P06 9 Profesional de Inclusión y Perspectiva de Género Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4106 LL-P06 9 Profesional de Inclusión y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4426 LL-P06 9 Profesional de Inclusión y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4503 LL-P06 9 Profesional de Inclusión y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4503 LL-P07 9 Profesional de Formación y Desarrollo Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3859 LL-P08 9 Profesional Gestión Jurídica y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-P09 9 Profesional de Presupuesto No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4312 LL-P09 9 Profesional Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-P10 10 Profesional Finanzas y Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4247 LL-P10 10 Profesional Finanzas y Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4312 LL-P10 10 Profesional Finanzas y Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4574 LL-P10 10 Profesional Finanzas y Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-P11 10 Profesional Subvenciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3712 LL-P11 10 Profesional Subvenciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4312 LL-P11 10 Profesional Subvenciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-P12 10 Profesional Tesorería No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4312 LL-P12 10 Profesional Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4503 LL-P12 10 Profesional Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4574 LL-P12 10 Profesional Tesorería No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4106 LL-P13 11 Profesional de Inclusión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4426 LL-P13 11 Profesional de Inclusión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4503 LL-P13 11 Profesional de Inclusión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-P14 11 Profesional de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4341 LL-P14 11 Profesional de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3822 LL-P15 12 Profesional de Programas Extraescolares Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4554 LL-P15 12 Profesional de Programas Extraescolares Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4503 LL-P16 13 Profesional de Gestión Territorial y Participación Ciudadana Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4554 LL-P16 13 Profesional de Gestión Territorial y Participación Ciudadana Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4217 LL-P17 13 Profesional de Prevención de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4317 LL-P17 13 Profesional de Prevención de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4341 LL-P17 13 Profesioal de Prevención de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3696 LL-P18 15 Profesional de Comunicaciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3748 LL-P18 15 Profesional de Comunicaciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4454 LL-P18 15 Profesional de Comunicaciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-T01 10 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-T01 10 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4574 LL-T01 10 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3710 LL-T02 11 Técnico De Soporte Informático  Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-T03 12 Técnico de Subvenciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3712 LL-T03 12 Técnico de Subvenciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3712 LL-T04 12 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-T04 12 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4010 LL-T04 12 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3712 LL-T05 13 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-T05 13 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4010 LL-T05 13 Técnico de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3709 LL-T06 15 Técnico de Diseño de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3713 LL-T06 15 Técnico de Diseño de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4466 LL-T06 15 Técnico de Diseño de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3713 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4517 LL-T07 16 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3700 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3714 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3773 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3815 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4010 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4337 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4383 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4417 LL-T08 17 Técnico de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)


